
Kassens indhold : 

- Komplet frontudtag med kabel, rem, plastskærm og stavhætter. 
- Komplet betjeningshåndtag med pinolskrue. 
- Monteringsbeslag for Futura fræsere. 
- Pose indeholdende : 

Fslgende værktsj skal anvendes : 
1 stk. 
2 stk. 
1 stk. 
1 stk. 
1 stk. 
1 stk. 
1 stk. 
1 stk. 
3 stk. 
2 stk. 
1 stk. 
1 stk. 

kabelholderklods og forplade 
torxskmer til forplade af kabelholderen 
M6x30.sekskantskme - til .. kabelholderklodsen . 

plastgreb til styr med . .. bolt. .,.-- . . 

split til montering af redskab 
3 mm strip 
kabelholder 
træpind 1 10 mm 
M10x60 bolte med m0trikker og skiver 
M12x30 bolte med mprtrikker og skiver 
motorremskive 
M6x20 toptite 

Monteringsbeslag : 

Hvis fræseren er udstyret med kofanger afinonteres 
denne. Monteringsbeslaget (1) fastpres forrest p& 
fræseren med de 3 M1 0x60 bolte. Hold beslaget op 
under fræserens forende og fastgor beslaget med 
de 3 bolte. Skive og m h k  placeres p& samme 
side. Spænd boltene, så beslaget sidder godt fast. 

Montering af frontudtaget : 

Afhontér sideskærmen og tændrmkabelkætte p& 
fræseren samt plastskærmen og rem p& fræseren. 
Monter koblingskablet p& PFS beslaget med låse- 
ringen fix det monteres p& maskinen. Frontudtaget 
(2) bliver fastgjort p& rnbnteringsbeslaget med 2 
M12x30 bolte. Hold frontudtaget op mod monte- 
ringsbeslagets flade (3). Når hullerne (4) passer ud 
foran hinanden, monteres boltene i hullerne, og m- 
trik samt skive placeres pil bagsiden af monterings- 
beslaget. Hold frontudtaget lige, anvend evt. en line- 
al til at flugte med, mens boltene spændes fast. 

5 mm urnbraconnrgle 
Lille gummihammer 
Aftrækker 
Hobbykniv 
10 - 17 - 19 mm fastmgler 
Torx - skruetrækkerhits 
30 cm almindelig lineal 



Montering af motorremskive : A 
(Set fra venstre) 

De remskiver der sidder på motorens udgangsaksel 
samt basning skal afinonteres. Beslaget foran motor- 
remskiven Iasnes og drejes væk. Det anbefales, at der 
anvendes en aftrækker til at afmontere remskiven med. 

Når den bestående remskive er afmonteret, placeres 
den nye motorremskive inderst, således at den store 
refning vender ind mod motoren på en B&S, mens 
den lille refning skal vende ind mod motoren p& en 
Kawasaki, og dernæst de oprindelige remskiver (5) 
med den stmste diameter yderst. - Husk Noten og 
spænd! 

Der skal skæres et firkantet stykke (8) af sideskær- 
mens forreste ende. Inde i skærmen er der en rille 
for oven og for neden, der afgrænser udskæringen, 
der skal være 40 mm dyb. Skær stykket ud med en 
hobbykniv eller en stiksav. 

Justering af frontudtag : (Set fra Hojre) 

Boltene (9) l~snes,  så den merste del af frontudtaget 
kan vippes. L& strammeremskiven op og fastgm den 
i erverste position med gummistroppen til skærmen. 

vist på billede B inde midt pi3 remskiverne. Når afstan- 
Tag nu træpinden (1 0) p& 1 10 mm og placér den som 

den mellem remskiverne lige netop svarer til pindens 
længde, spændes skruerne (9) fast igen. Montér der- 
efter remmen på remskiverne som vist på billede B. 

Derefter Iusnes skruerne (1 l), 4 stk., s& meget at rmet B: 
kan skubbes sidelæns og drejes. Indstil nu rmets posi- . (Set fra venstre) ' 

tion såiedes at de 3 remskiver ligger p& linie med hin- 
anden (C). Anvend en sneal som hjzlpeværktaj. Der- 
efter drejes rmet indtil remholderen (12) netop bærer 
remmen, når den er stram dvs. remstrammeren l&es 
op. Når dette er gjort spændes skruerne (l l) igen, 
men kun så meget at rmet sidder fast igen. 

12 



Montering af betjeningshandtag : 

Håndtaget skal placeres p& b j re  side af styret. Fjern 
det bestående plastgreb, enten ved at skære det af 
eller ved at trække det af. Sæt betjeningshåndtaget 
(1 3) p& og skub det medfialgende plastgreb (14) ind 
pA plads. Plastgrebet spændes fast med 
d e n '  (l 5) s& flet sidder fast. , 

.. . . . . . .. - .. 

Afinontér den nederste skrue der fastholder fiontpa- 
nelet på styret, og montér kabelholderklodsen (1 6) 
med den medfglgende sekskantsskrue og 5 mm seks- 
kantsmgle. Spænd sekskantsskruen s& kableholderen 
sidder fast. - 

Sæt kablets 0je fast pil betjeningshåndtagets yderste 
arm (1 7). Sæt forpladen (1 8) 10s p& med de to tomskruer. 
Læg kablet ind i kabelholderen yderste spor og træk i 
kablet under kabelholderen indtil det er stramt. Spænd s& 
skruerne med tomglen,  s& kablet sidder fast. Inden 
håndtaget aktiveres kontroller da, at kablet sidder rigtigt 
fast i begge ender. Tryk håndtaget ned et par gange og 
kontroller at kabel og remstrarnrner fungerer og at rem- 
men falder p& plads i remskivens riller. Remmen skal gå 
fri af remholderen, når den er stram (håndtaget trykket ned). 

Afskærmninger : 

Til sidst sættes den lille plastskærm (1 9) p& frontud- 
taget s& den dækker remmen. Dette gmes med de to 
gummistropper, der sidder fast på frontudtaget, der- 
efter spændes bolten M6x20 (2 1) fast. 

Når fiontudtaget ikke anvendes, b0r begge stmhæt- 
ter (20) være p& plads. 

Efterspænd alle bolte og skruer omhyggeligt inden 
-e maskinen tages i brug. 


